
Helena P. (julínek) ID 113219 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 16:57

PODMÍNKY PRODEJE
*Mnou nabízené zboží má vždy pravdivé popisky (buď 100% nové,nebo uvedení případných vad, nebo již použité atd.)
 *Tomu také odpovídají uvedené ceny, které třeba znatelné opotřebení či viditelnou vadu věci zohledňují, proto o cenách
nesmlouvám!!!Slevu nabízím pouze stálým zákazníkům či v případě většího nákupu, a to individuálně
  *Z tohoto důvodu Vámi vybrané a zakoupené zboží nevyměňuji a peníze nevracím.Berte na to, prosím, při Vašich nákupech
zřetel-raději se na nejasné věci či detaily ptejte.
  *Na dobírku po opakovaně špatných zkušenostech již nic neposílám.
  *Platbu prosím na můj osobní účet pouze před zasláním zboží a po předchozí dohodě mailem
  *Všechny Vaše případné dotazy ráda a ochotně zodpovím.
  *Po množících se diskusích zákazníků o výši poštovného si dovoluji upozornit,že musíte počítat s tím,že i obalové
materiály,provázky na balíčky a td. mne také něco stojí.
  *O poštovném tedy nediskutuji-navíc,jak jsem s hrůzou zjistila,na poště dámy u přepážek stejně velký balíček např.s
panenkou Barbie, jsou schopné v jeden den přijmout za 69kč-jako doporučené psaní,ale další den stejný balíček u téže
přepážky chtějí posílat za 150,-kč jako balík do ruky!Proto prosím,pochopte,že nemohu dát poštovné plošně, např.za 50
kaček:-))
  *Po opakovaně špatných zkušenostech zboží ani nerezervuji.
  *Jsem z Prahy,takže po dohodě je možné osobní převzetí po Praze,za to však účtuji 32,-Kč, neboť ani jízdné po hlavním městě
není pro mne zcela zadarmo,nemluvě o mém volném čase, který cestováním strávím... Na Slovensko již neposílám-banka mi
odečítá nemalé peníze za příchozí platbu v cizí měně:-((
  Děkuji všem za pochopení i akceptování daných podmínek prodeje a přeji pohodové nákupy na MMB.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

